Приказ от 04 сентября 2018 года № 484
Об организации тематических встреч с лекторской группой районного совета ветеранов Новокубанского района в рамках проведения                  «Уроков Мужества»
В соответствии с приказом управления образования администрации муниципального образования Новокубанский район от 23.08.2018 № 444                   «О мерах по повышению эффективности патриотического воспитания обучающихся образовательных организаций муниципального образования Новокубанский район в 2018-2019 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать на базе общеобразовательных учреждений муниципального образования Новокубанский район тематические встречи с лекторской группой районного совета ветеранов Новокубанского района в рамках проведения «Уроков Мужества».
2. Утвердить график тематических встреч с лекторской группой районного совета ветеранов Новокубанского района в рамках проведения «Уроков Мужества» (приложение).

3. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1) обеспечить подготовку и организацию мероприятий;

2) обеспечить участие в мероприятии с выступлением учителей истории, волонтерских отрядов, лидеров школьного самоуправления и др., организацию тематических творческих номеров;

3) по итогам проведения тематических встреч подготовить в течение двух дней и представить в управление образования администрации муниципального образования Новокубанский район (С.В. Шагинянц) отчетные материалы, фотоматериалы, отражающие проведение мероприятий.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации муниципального образования Новокубанский район Марину Александровну Тюнникову.

Начальник

управления образования                                                                      В.А. Шевелев

	СОГЛАСОВАНО

Председатель районного совета ветеранов
Новокубанского района

_________________Д.Г. Кундыленко
	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом управления

образования администрации

муниципального образования

Новокубанский район

от ______________ №____

График тематических встреч с лекторской группой районного совета ветеранов Новокубанского района в рамках проведения «Уроков Мужества»
	Дата и время проведения мероприятия
	Ответственное общеобразовательное учреждение
	Общеобразовательные учреждения, принимающие участие в мероприятии
	Представители лекторской группы районного совета ветеранов (Ф.И.О., должность, телефон)

	Тематическое направление месяца: сентябрь – «Дорогой мужества»

	13 сентября 2018 года,

в 13.00 часов
	МОБУСОШ № 1
	МОБУСОШ № 1

	19 сентября 2018 года,

в 13.00 часов
	МОБУГ № 2
	МОБУГ № 2

	26 сентября 2018 года,

в 13.00 часов
	МОБУСОШ № 3
	МОБУСОШ № 3

	Тематическое направление месяца: октябрь – «Огнем войны опаленные…»

	09 октября 2018 года,

в 13.00 часов
	МОБУСОШ № 11
	МОБУСОШ № 11, 31, 32

	24 октября 2018 года,

в 13.00 часов
	МОАУСОШ № 4
	МОАУСОШ № 4

	Тематическое направление месяца: ноябрь – «В память о погибших»

	07 ноября 2018 года,

в 13.00 часов
	МОБУСОШ № 16
	16, Ковалевская школа-интернат

	21 ноября 2018 года,

в 13.00 часов
	МОБУСОШ № 15
	МОБУСОШ № 15

	Тематическое направление месяца: декабрь – «Аллея Кубанской славы»

	5 декабря 2018 года,

в 13.00 часов
	МОАУСОШ № 5
	5, 24

	19 декабря 2018 года,

в 13.00 часов
	МОБУСОШ № 6
	МОБУСОШ № 6

	Тематическое направление месяца: январь – «Доблесть Кубанского войска – славные атаманы!»

	16 января 2019 года,

в 13.00 часов
	МОБУСОШ № 7
	7, 26

	23 января 2019 года,

в 13.00 часов
	МОБУСОШ № 9
	МОБУСОШ № 9, 18

	25 января 2019 года,

в 13.00 часов
	МОБУСОШ № 8
	8, 19, 20, 25

	28 января 2019 года,

в 13.00 часов
	МОАУСОШ № 4
	МОАУСОШ № 4

	29 января 2019 года, в 13.00 часов
	МОБУСОШ № 10
	МОБУСОШ № 10

	31 января 2019 года, в 13.00 часов
	МОАУСОШ № 17
	 17, 21

	Тематическое направление месяца: февраль – «Ветераны Кубани»

	05 февраля 2019 года,

в 13.00 часов
	МОБУСОШ № 14
	14, 22

	07 февраля 2019 года,

в 13.00 часов
	МОБУООШ № 23
	23, 28

	13 февраля 2019 года,

в 13.00 часов
	МОБУСОШ № 13
	12, 13

	15 февраля 2019 года,

в 13.00 часов
	МОБУСОШ № 1
	МОБУСОШ № 1

	20 февраля 2019 года,

в 13.00 часов
	МОБУГ № 2
	МОБУГ № 2

	22 февраля 2019 года,

в 13.00 часов
	МОБУСОШ № 3
	МОБУСОШ № 3

	Тематическое направление месяца: март – «Служи, о людях беспокоясь…»

	12 марта 2019 года,

в 13.00 часов
	МОБУСОШ № 11
	11, 31, 32

	26 марта 2019 года,

в 13.00 часов
	МОБУООШ № 30
	30, 27

	Тематическое направление месяца: апрель – «По крохам подвиг собирая…»

	2 апреля 2019 года,

в 13.00 часов
	МОАУСОШ № 5
	5, 24

	16 апреля 2019 года,

в 13.00 часов
	МОБУСОШ № 6
	МОБУСОШ № 6

	30 апреля 2019 года,

в 13.00 часов
	МОБУСОШ № 9
	МОБУСОШ № 9, 18

	Тематическое направление месяца: май – «Память сильнее времени!»

	06 мая 2019 года,

в 13.00 часов
	МОБУСОШ № 16
	16, Ковалевская школа-интернат

	07 мая 2019 года,

в 13.00 часов
	МОБУСОШ № 15
	МОБУСОШ № 15

	13 мая 2019 года,

в 13.00 часов
	МОБУСОШ № 10
	МОБУСОШ № 10

	15 мая 2019 года,

в 13.00 часов
	МОАУСОШ № 17
	 17, 21

	17 мая 2019 года,

в 13.00 часов
	МОБУСОШ № 14
	14, 22

	24 мая 2019 года,

в 13.00 часов
	МОБУООШ № 23
	23, 28

Начальник

управления образования                                                                                                                                В.А. Шевелев